
Informace o zpracování osobních údajů získaných prostřednictvím 
kamerového systému se záznamem umístěného v sídle společnos� ALPER a.s.  

 

1. Iden�fikace správce údajů (zpracovatele)  

ALPER a.s. se sídlem Vrahovická 4530, 796 01, Prostějov, IČO: 271 262 26 zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, B 7003 

2. Místo zpracování  

ALPER a.s., Vrahovická 4530, 796 01, Prostějov 

3. Účel zpracování osobních údajů (kamerový záznam)  

Účelem zpracování je ochrana zdraví osob a majetku společnos�. 

4. Způsob zpracování a doba uchování záznamu  

Kamerový systém se záznamem je provozován v nepřetržitém režimu s délkou uchování 
zaznamenaných dat v délce 7 dnů, poté se záznam automa�cky přemazává a osobní údaje nejsou 
dále uchovávány.  

5. Umístění kamerového systému 

Kamery jsou umístěné ve vnitřních (chodby, výrobní haly a dílny, sklad materiálu) a venkovních 
prostorech (dvory, vstup) firmy. Detailní rozmístění kamerového systému je umístěno na nástěnce u 
vchodu do sídla společnos�. 

6. Předání osobních údajů 

 Záznamy z kamerového systému mohou být předány pouze orgánům činným v trestním řízení, 
správním orgánům pro vedení přestupkového řízení nebo technikovi BOZP, a to na základě jejich 
písemné žádos�. Správce může záznamy těmto orgánům poskytnout i z vlastního rozhodnu�, a to v 
případě, že má podezření na spáchání trestného činu nebo přestupku, které jsou na záznamu 
zachyceny. Osobní údaje nebudou předány do zahraničí, případně mezinárodní organizaci.  

7. Práva subjektu údajů 

 Jako subjekt údajů máte právo na přístup k osobním údajům (kamerovému záznamu), které se týkají 
Vaší osoby, a kdykoliv můžete správce žádat o podání informací o dalších podrobnostech zpracování 
svých osobních údajů. Za poskytnu� kamerových záznamů má správce právo žádat přiměřenou 
úhradu nákladů spojených s poskytnu�m kamerového záznamu.  

8. Možnost podání s�žnos� u dozorového úřadu 

 V případě, že zjis�te, nebo se budete domnívat, že správce provádí zpracování Vašich osobních údajů 
způsobem, který je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, můžete vznést námitku a 
požádat správce o vysvětlení, případně můžete podat s�žnost u dozorového orgánu – Úřadu pro 
ochranu osobních údajů.  

9. Máte nějaké otázky v souvislos� se zpracováním osobních údajů, které se týkají Vaší osoby, 
pomocí kamerového systému?  

Kontaktujte nás na info@alper.cz. 


